



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.05.2014

г. Липецк

№ 1839

О внесении изменений в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области»

Рассмотрев представленные управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области материалы по определению кадастровой стоимости земельного участка, в отношении которого выявлена кадастровая ошибка в сведениях государственного кадастра недвижимости, принято решение о необходимости устранения кадастровой ошибки, прозведен пересчет кадастровой стоимости земельных участков, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»:

Внести в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 января; 2013, 11 сентября, 20 сентября, 2 октября, 10 октября; 2014, 10 января, 12 марта) следующие изменения:

в Приложении № 9 к решению:

- 1) в графе 04 в строке 5614 цифру «7» заменить цифрой «17»;
- 2) в графе 06 в строке 5614 цифры «31722 458,13» заменить цифрами «17381 107,59»;

в Приложении № 20 к решению:

- 3) в графе 04 в строке 12063 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 4) в графе 06 в строке 12063 цифры «1036 448,35» заменить цифрами «4254 529,65»;
- 5) в графе 04 в строке 31809 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 6) в графе 06 в строке 31809 цифры «1059 376,45» заменить цифрами «6722 697,08»;
- 7) в графе 04 в строке 71767 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 8) в графе 06 в строке 71767 цифры «1854 355,92» заменить цифрами «10233 143,88».

И.о. начальника управления



Т.В. Мельникова